
R
platné ke dni: 29.4.2024, 20:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  Prodávám věcičky po mých holčičkách, některé po obou, některé jen po jedné. Většina věcí byla kupovaná nová ve
značkových obchodech, ať už kamenných, nebo internetových, nošená pouze mými dětmi. Měly jsme toho opravdu hodně,
takže oblečení je v super stavu, dá se říct neunošené.

 Vždy se snažím uvést pravdivý stav oblečení, pokud má nějakou vadu, upozorním na ni. Všechny luxusní věcičky jsou hodně
šetřené, takže bez vad, tomu odpovídá také cena. Veškeré oblečení prodávám čisté, vyprané a vyžehlené.

 V mých inzerátech často neuvádím míry, ale pokud to pro Vás bude důležité, na požádání přeměřím, počítejte ale s delší
časovou prodlevou. Z důvodu částečné rekonstrukce našeho domu jsem byla nucena oblečení na nějakou dobu přemístit do
domu mých rodičů, který je vzdálený 2 ulice od našeho. Vím, není to daleko, přesto není v mých silách několikrát denně běhat
a přeměřovat oblečení. Proto prosím o přeměření žádejte pouze v případě, že o věc máte opravdu zájem a je to nutné. Věcí
mám mnoho a mnohdy musím přeskládat opravdu velké množství oblečení, než onu věc najdu, abych mohla poměřit. Mnohdy
se mi stává, že po poměření se maminka již vůbec neozve. Toto jednání považuji za nekorektní. V takových případech zvažuji
napsání negativního hodnocení. Dokonce jsem již mnohdy zvažovala, že měření zamítnu úplně. Pokud potřebujete přeměřit
více věcí či bot, napište mi to prosím najednou, ať nemusím každou věc hledat zvlášť.

  Platbu žádám vždy předem zasláním na účet, na dobírku nezasílám. Poštovné účtuji dle aktuálního ceníku české pošty za
doporučený balíček či psaní podle hmotnosti a velikosti. Na vyžádání mohu malý balíček, který obsahuje jednu, dvě věci, či
pár drobností,poslat i obyčejně. Větší balíčky posílám vždy doporučeně. Je to z důvodu, že větší balíček mi nechtějí na poště
vzít jako obyč. zásilku, neboť ho doručovatelka musí vměstnat do schránky příjemce.
 Při větších objednávkách (nad 1000,-Kč) přispívám na poštovné nebo ho hradím celé. Obvykle k větším objednávkám (nad
400,-Kč) přidávám i něco malého jako poděkování.

  Pokud projevíte o mé zboží zájem, obratem Vám posílám kalkulaci s platebními údaji. Ocením, když napíšete mail, že jste
penízky poslali, abych mohla balíček připravit, nebo naopak, že o zboží již nemáte zájem a mohu ho postoupit dalšímu
zájemci. Zboží Vám rezervuji 7 dní, během kterých je nutné poslat platbu. Pokud se mi již neozvete a platbu do té doby
neobdržím, rezervaci ruším. Samozřejmě se dá na všem domluvit a na platbu Vám v případě potřeby počkám, jen je nutná
komunikace. Po připsání peněz na účet píši informativní mailík a balíček odesílám. Ocením, když mi dáte vědět, že balíček v
pořádku dorazil.

  Děkuji za pochopení.

  Příjemné nakupování :-)
  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

